
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Studi Giuridici ed Economici 
C.F. 80209930587  PI 02133771002 
CU002 - Edificio di Giurisprudenza - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49910277   F (+39) 06 49910962 
http://www.dsge.uniroma1.it 

 

               Prot. n. 57  Rep 1/2025 del 21/01/2025  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Angelo Castaldo; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria di cui al progetto in partenariato  

con il Politecnico di Milano finanziato dal Bando Bric Inail 2022 

progetto contabile 000308_23_BRIC_INAIL(2022)_CASTALDO, CUP 

D43D22000780005; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.12.2024; 

VISTO il bando LA/11/2024, prot. 1562,rep. 110/2024 del 19.12.2024, scaduto 

il 07.01.2025; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 16.01.2025, in cui 

sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 

predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

                          1 Prof. Filippo Reganati 

              2 Prof. Angelo Castaldo 

              3 Prof.ssa Maria Alessandra Antonelli 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 21 gennaio 2025  

 

                       F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Filippo Reganati 


